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      Czarna, dnia 26.08.2019 r.
W Y K A Z
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu położonych                       w miejscowości Pogwizdów.
Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami                  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy w Czarnej Nr VI/68/2019/ z dnia      26 czerwca 2019 r. podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości objętych wpisem do Księgi Wieczystej nr RZ1A/00043562/4 położonych w miejscowości Pogwizdów przeznaczonych do sprzedaży.
	L.p.
	Nr

działki
	Powierzchnia w ha
	Opis

nieruchomości
	Cena nieruchomości

(brutto)
	Przeznaczenie i sposób zagospodarowania

	1.

2.
3.

4.

5.
6.

7.

8.

9.

10.

11.
	1419/106
1419/107
1419/108

1419/109

1419/110

1419/111

1419/112

1419/113

1419/114

1419/115

1419/116
	0,0286 ha
0,0294 ha
0,0628 ha
0,0436 ha

0,0596 ha
0,0514 ha

0,0787 ha

0,0763 ha

0,0896 ha

0,0810 ha

0,0555 ha
	Działki gruntowe, niezabudowane, nieobciążone, położone w miejscowości Pogwizdów
Zgodnie z ewidencją gruntów nieruchomości stanowią użytki „Ps” klasa III 
	3 500 zł
3 700 zł

7 300 zł

5 300 zł

6 900 zł

6 100 zł

8 600 zł

8 400 zł

10 100 zł

8 800 zł

6 300 zł
Sprzedaż zwolniona z podatku VAT 
	Nieruchomości objęte Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Czarna:

 1. Uchwała Nr XI/101/2011 Rady Gminy Czarna z dnia 20 sierpnia 2011 r. 12 ZN-tereny zieleni nieurządzonej (dotyczy działek nr ew: 1419/106, 1419/107, 1419/108).

2. Uchwała Nr XXX/270/2009 Rady Gminy Czarna z dnia 29 kwietnia 2009 r.      6 ZP - tereny zieleni nieurządzonej (dotyczy działek nr ew: 1419/109, 1419/110, 1419/111, 1419/112, 1419/113, 1419/114, 1419/115, 1419/116).


Informuję, że zgodnie z art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 cytowanej ustawy pierwszeństwo w nabywaniu w/w nieruchomości przysługuje osobie, która spełnia jeden z następujących warunków: 

1) przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy ustawy o gospodarce nieruchomościami lub odrębnych przepisów, 

2) jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej nieruchomości przed dniem 5 grudnia 1990 r. albo jego spadkobiercą.

Były właściciel lub jego spadkobiercy korzystają z pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości, jeżeli złożą oświadczenie, że wyrażają zgodę na nabycie po cenie podanej w niniejszym wykazie oraz przedłożą dokumenty potwierdzające posiadanie stosownego prawa do dnia 9 października 2019 r. 
W przypadku nie złożenia oświadczenia przez byłego właściciela lub jego spadkobierców, nieruchomość może być sprzedana w trybie przetargu. 

Termin, miejsce, rodzaj i warunki przetargu zostaną podane do publicznej wiadomości w odrębnym ogłoszeniu. 

Szczegółowe informacje o nieruchomości można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy /Referat Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pokój nr 13, telefonicznie (0-17) 2262324 w. 134 oraz na stronie internetowej www.gminaczarna.pl 
Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni, w dniach od 28 .08.2019 r. do 17.09.2019 r. w:
1. Urzędzie Gminy Czarna (tablica ogłoszeń)
2. Sołectwie Pogwizdów
3. Na stronie internetowej  www.gminaczarna.pl i BIP Gminy Czarna
4. Informację o wykazie zamieszcza się w prasie lokalnej

